
Odběratel:

Fakultnj- nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1

V Úva]-u 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: 0oo64-2o3
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:
2t39/7l KI(VC pro dospěJ.é

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

213699L
315364
04.07 .20l.9

Dodavate].: Tel:
Fax:

BS PRAGUE MEDICAL CS, spol. s r.o.
K Červenému dvoru 3L69/25a,
13000 Praha 3-Strašnice

Dodejte na adresu:
SZM E'N Moto].
Komunikaění uzel -2D

20: O0, Út-Čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

Kardiologická klinika pro dospěIé UK 2.LE a E"N Moto1

Název Poěet
1 Disk
á12

kompresní
Ks

Large ROUIID
sl,!T 150-0123-05

16 BAT,
4 2L0,80

Celkem
Celkem

bez daně:
s daní:

"( 

(INT315364) )

55 680,00
67 372,80

Dodávaný materíál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo posled,ní cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny ná]-ežitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacÍ-m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objed.návky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení-) této objed,návky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj_
v registru smluv ministerstva vnitra čR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-]-i dohodnuto jinak, považujte objed,návku nevyřízenou d,o jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní- ujednání se ří-dí oběansklnn zákoníkem (ě.89/2ot2 sb.)


